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Pohjolan Valon MysteeriKoulu
Kommentaari nro 10

VIHKIMYKSET
Kappale IV

(s. 26-28)

HIERARKIAN PERUSTAMINEN

Sen ilmestyminen planeetalle

Tässä kirjassa ei pyritä käsittelemään askelmia, jotka johtivat Hierarkian perustamiseen planeetallamme 
eikä myöskään tarkastelemaan olosuhteita, jotka vallitsivat ennen noiden suurten Olentojen saapumista. 
Tätä voidaan tutkia muista länsimaisista okkultismia käsittelevistä kirjoista ja idän pyhistä kirjoituksista. 
Tarkoituksiimme riittää, kun sanomme, että lemurisen kauden puolessavälissä, noin 18 miljoonaa vuotta 
sitten sattui suuri tapahtuma, joka muiden muassa merkitsi seuraavia kehityskulkuja: - Maamme kehitys-
järjestelmän Planeettalogos, yksi Seitsemästä Hengestä valtaistuimen edessä, otti fyysisen inkarnaation ja 
tuli Sanat Kumaran, Vanhaikäisen ja Maailman Herran muodossa tälle tiiviin fyysiselle planeetalle ja on 
pysynyt luonamme siitä saakka. Johtuen Hänen luontonsa äärimmäisestä puhtaudesta ja tosiasiasta, että 
Hän (ihmisen kannalta katsottuna) on suhteellisen synnitön ja siksi kyvytön vastaamaan mihinkään fyysi-
sellä tasolla, Hän ei voinut ottaa sellaista kehoa kuin meillä on, ja Hänen täytyi toimia eetteriruumissaan. 
Hän on suurin kaikista Avataaroista tai Tulevista, sillä Hän on suora heijastus siitä suuresta Olennosta, 
joka elää, hengittää ja toimii kaikkien tämän planeetan kehitysmuotojen kautta pitäen kaiken aurassaan tai 
magneettisessa vaikutuspiirissään.

1. H.P. Blavatsky on mestarillisesti esittänyt planeettamme okkulttisen historian Salaisessa 
Opissa. Tämä tutkielma esittää, läntisessä maailmassa, aiheesta kattavimman ja laajimman se-
lonteon.

2. Ajattoman Viisauden Tradition mukaan individualisaatio alkoi, planeetallamme ja Maa-ket-
jullamme, yli 21 miljoonaa vuotta sitten. ( Annettu luku on 21,688,345 vuotta sitten. Tämä on 
kirjoitettu Esoteerisessa Astrologiassa, sivu 64, vuonna 1932 tai 1933.)  Tämä tapahtui noin 3 
miljoonaa vuotta ennenkuin Okkulttinen Hierarkia perustettiin Maa-planetaalle.

3. Jos Sanat Kumara perusti Henkisen Hierarkian (ja myös Shamballan)  planeetallamme noin 
18 miljoonaa vuotta sitten,  puolessavälissä Lemurian Aikaa, ja jos Atlantiksen Aika kesti noin 
10-11 miljoonaa vuotta, siten Lemurian Ajan kohtuullinen kesto on ehkä noin 15-16 miljoonaa 
vuotta.

4. Suhde Planeettalogoksen ja Sanat Kumaran välillä on sekä monimutkainen että verhottu/piilo-
tettu. Joissain viitteissä he ilmentyvät eri Olentoina. Toisissa viitteissä, Sanat Kumara ymmärre-
tään Planeettalogoksen laajennuksena.

5. Tässä viitteessä me löydämme Planeettalogoksen ottaneen fyysisen inkarnaation ”Sanat 
Kumaran muodossa”. Tässä tapauksessa, ”fyysinen inkarnaatio” tarkoittaa ”eteeristä inkarnaatio-
ta (=eteeriselle tasolle laskeutunutta inkarnaatiota).”

6. Planeettaamme (Maa-planeettaketjun Maa-planeettapalloa) kutsutaan ”tiiviiksi fyysiseksi pla-
neetaksi” vaikka todellisuudessa sillä on monia hienovaraisia ulottuvuuksia.

7. Planeettalogoksemme on sanottu olevan “ yksi Seitsemästä Hengestä valtaistuimen edessä”.  
Tämä on mielenkiintoinen toteamus. Olettavasti, ”valtaistuin” on Aurinkologoksen voiman is-
tuin, mutta planeettamme Logos (=Jumala, käänt. huom.) ilmentyy ei-pyhän planeetan kautta. 
Voisi kuvitella, että 7 pyhää planeettaa aurinkosysteemissämme (Vulkanus, Jupiter, Saturnus, 
Merkurius, Venus, Neptunus ja Uranus – annettuna järjestyksessä, jossa säteet ensisijaisesti il-
mentyvät tänä aikana) olisivat nuo Seitsemän Pyhää Henkeä. Ehkä jollain tavalla,  vaikka vielä 
paljastumattomana, Maa on ”osa” yhdestä näistä ylemmistä (käänt.kommentti: eli 7 pyhää pla-
neettaa) Planeettalogoksista. 
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8. Sanotaan, ettei Sanat Kumaralla ole todellista suhdetta tiiviiseen fyysiseen tasoon, joka on 
järjestetty ensimmäisen aurinkokunnan jäännösaineesta. Meillä, on siten selkeä syy, miksi Hänen 
vaikutuksensa on niin kohottava. Hän kohottaa meidät pois, orjuuttavasta järeän materian sidok-
sesta.

9. Suhteessa meidän, Maa-planetaatta järjestelmäämme, on lukuisia eriasteisia avataaroja. Meille 
kerrotaan, että Sanat Kumara on suurenmoisin näistä kaikista.

10. Pidemmälle menevänä määritelmänä Hänen identiteetistään meille kerrotaan, että hän on 
“suora heijastus” Planeettalogoksesta – “ se suurenmoinen Entiteetti, joka elää, hengittää ja toi-
mii, kaikkien evoluutioiden kautta, tällä planeetalla.”

11. Avataara on mm. “ tuleva”, mikä tarkoittaa, että ”kun aika on kypsä” 
Hänen ilmenemiselleen, Sanat Kumara (Suur-Avataara) tulee tekemään 
Läsnäolonsa voimallisesti tunnetuksi, tiiviin pikkuplaneettamme eetterita-
solla.

Hänessä me elämme, liikumme ja olemme, eikä kukaan meistä voi siirtyä hänen auransa säteen ulkopuo-
lelle. Hän on Suuri Uhraus, joka jätti korkeiden paikkojen loiston ja kehittyvien ihmisten poikien vuoksi 
otti fyysisen muodon ja Hänet luotiin ihmisen kaltaiseksi. Suhteessa lähimpään  ihmiskuntaan hän on 
Äänetön Vartija, vaikkakin kirjaimellisesti Planeettalogos Itse, sillä korkean tajunnan tasolla, jolla Hän 
toimii, on todellinen Äänetön Vartija suhteessa maajärjestelmään.  Ehkä asia voitaisiin ilmaista seuraavas-
ti: Maailman Herralla, Ainoalla Vihkijällä, on sama asema suhteessa Planeettalogokseen kuin Mestarin 
fyysisellä ilmenemismuodolla on Mestarin Monadiin monadisella tasolla. Molemmissa tapauksissa Egon 
tai Korkeamman Itsen välittävä tietoisuuden tila on ylitetty, ja se, minkä me näemme ja tunnemme, on 
puhtaan hengen suora itseluotu ilmenemismuoto. Tästä syystä uhrautuminen. Tässä on pidettävä mieles-
sä, että Sanat Kumaran tapauksessa on valtava aste-ero, sillä Hänen kehitysasteensa on yhtä paljon edellä 
adeptin vastaavaa kuin adeptin kehitysaste on edellä eläinihmisen kehitysastetta. Tätä tulemme käsittele-
mään hiukan laajemmin seuraavassa kappaleessa.

1. On lukuisia käsitteitä, joissa “me elämme, liikumme ja joissa olemuksemme on” – 
Planeettalogos, Aurinkologos ja yhtä hyvin Sanat Kumara.

2. On merkittävää, että emme voi kulkea Hänen auransa säteilyn ulkopuolella. Ilmeisesti kestää 
tovi, ennen kuin voimme matkustaa helposti toisille planeetoille. Vaikka suhteellisesti keskinker-
taiset henkiset saavutukset väittävätkin niin tekevänsä tai tehneensä, ei ole epäilystäkään etteikö 
nämä astraalikokemuksiksi tulisi uudelleen tarkistaa.

3. Mitä meihin (tällä planeetalla) tulee, määritelmä “Suuri Uhraus” on ainutlaatuisesti Hänen. 
Termiä ”loisto” käytetään kuvaamaan kohotettua energiatilaa, josta Hän laskeutui auttamaan 
alempia olentoja planeetallamme. Myöhemmin ” A Treatise on Cosmic Fire”-kirjassa meille 
kerrotaan, että Sanat Kumara tuli planeetallemme - tämän neljännen planetaarisen järjestelmän 
- Maa-planeettamme, sen toisen (2.) ns. venus-planeettaketjun, toisen (2.) venus-planeettapallon 
kautta.  Jotkut ovat sanoneet, että Hän todella laskeutui itse planeetta-Venukselta; Tiibetiläinen 
selventää asiaa puhumalla tämän suurenmoisen Olennon (Sanat Kumara) alkuperästä osana mei-
dän Maa-planeetta-järjestelmää, joka on erityisesti virittynyt Venus-planeetta-järjestelmään.

Yo. kohta kolme on jälleen kerran hyvin vaikeaa teknistä tietämystä planetaarisesta mailmanjär-
jestyksestämme ja sen seitsenkertaisuudesta.
Yritän laittaa teille erillisen kokoonpanon selvennykseksi. 
Viitteeksi:  Neljäs (viittaa Maa-planeettaan, sen ollessa aurinkokunnassa neljäs planeetta) pla-
netaarinen-järjestelmä (=Maa-planeetta: sen seitsemän maa-planeettaketjua ja niiden jokaisen 
sisällä olevat seitsemän maa-planeettapalloa) 

(Ks. Oheista karttaa: 
Löydät sen kirjasta Treatice on Cosmic Fire sivulta 385 , jos sinulla sellainen on käytettävissä.  
Pahoittelemme myös, että oheinen kartta on vain englanninkielellä)
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YKSITYISKOHTA MAA-PLANEETAN
PLANETAARISESTA MAAILMANJÄRJESTYKSESTÄ (=Scheme)

4. On merkittävää, että Sanat Kumaran on sanottu ”tehneen itsensä ihmisen kaltaiseksi”. Tämä voi olla 
kirjaimellisesti sekä ylevästi totta. Ehkä Sanat Kumaran muoto (eteerinen muoto, jota käytetään eetterita-
solla) on ihanneprototyyppi ihmisolennolle.

5. Vaikka Häntä, Sanat Kumaraa, kutsutaan ”Hiljaiseksi Vartijaksi”, ymmärrämme, että termi tulisi liittää 
erityisesti planeettamme Planeettalogokokseen.

6. On suuri ero Sanat Kumaran henkisen statuksen ja keskimääräisen Viisauden Mestarin välillä. Meille 
kerrotaan, että hän on yhtä paljon kohonneempi Mestarista kuin Mestari on ihmisestä. Eläinihmisen 
ja Mestarin välillä on 5 vihkimystä ja miljoonia vuosia haparoivaa kokemusta ihmisenä olemisesta. 
Lisättäessä 5 vihkimystä Mestarin vihkimystasoon tarkoittaisiko se, että Sanat Kumara on 10. asteen 
vihitty? Tämä on pelkkää spekulaatioita, ja ehkä Sanat Kumaran tasoa ei voi edes kuvata ihmiskunnan 
vihkimyssysteemin määritelmin, hänen kokemuksena aiemmin aurinkokuntiin on laaja, ja Mestari on 
(useimmissa tapauksissa) tämän aurinkokunnan sisäinen ”tuote”.
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7. Toinen suhde annetaan: Sanat Kumara on Planeettalogokselle sitä mitä Mestarin fyysinen manifestaa-
tio on Mestarin monadille monadisella tasolla.  Tämä on huomattava ”välimatka” ja näyttää kohottavan 
Planeettalogokoksen tason melkein käsityskykymme yläpuolelle.

8. Voisiko olla niin, että Tiibetiläinen vertaa Sanat Kumaraa Planeettalogokoksemme ”mayavirupaan”. 
(käänt kom: katsokaa mayavirupa Vihkimykset-kirjan sanastosta, sv 213)

9. Tavallaan Sanat Kumara on “manifestaation henki”. Puhdas ja vapaa kosmisen fyysisen tason korkeim-
milla tasoilla, Hän ajaa itsensä  kantamaan ahdistavimman vankeuden Maa-planeettapallon, materiaalisen 
luonnon piirissä, pikkuplaneettamme tähden.

10. Oheinen antanee jonkinlaista ideaa niistä miljoonista vuosista, mitä tarvitaan kun eläinihmisestä ”teh-
dään” Mestari. Kauanko kestää tehdä Mestarista Kumara? Voisi kuvitella, että sitä ei tehdä tässä maha-
manvantarassa. On vaikeaa ja suhteellisen aikaavievää muuntaa Mestari Solar Pitriksi (Aurinkoenkeliksi). 
Solar Pitris (korkein heistä) voi myöhemmin tulla sellaiseksi olennoksi kuin Sanat Kumara on nyt. ( TCF 
, sivu 844)

11. Me alamme ymmärtää jotakin näiden suurten, ihmiskuntaa vartioivien Olentojen luokista ja asemista.  
Jotkut oppilaat puhuvat Sanat Kumarasta kuin ”etu-nimellä”, kuin päivittäinen keskustelu Hänen kans-
saan (Shamballassa) ei olisi mitään epätavallista. Todella, tämä on mahdottomuus, ja todenmukaisempi 
suhteellisuudentaju korjaisi pyrkimyksen.

Vanhaikäisen kanssa saapui ryhmä muita korkealle kehittyneitä olentoja, jotka edustavat Hänen omaa 
yksilöllistä karmallista ryhmäänsä ja niitä olentoja, jotka ovat tulosta Planeettalogoksen kolminaisesta 
luonnosta. Asia voitaisiin kenties ilmaista siten, että he ruumiillistivat pää-, sydän- ja kurkkukeskuksista 
virtaavia voimia ja He tulivat yhdessä Sanat Kumaran kanssa muodostamaan planetaarisen voiman kiin-
topisteitä auttaakseen kaiken elämän itsetietoisen kehityksen suurta suunnitelmaa. Ihmislapset ovat asteit-
tain täyttäneet Heidän paikkansa sitä mukaa, kun he ovat siihen pätevöityneet, vaikkakin tämä on viime 
aikoihin asti koskenut vain hyvin harvoja lähimmästä maan ihmiskunnastamme. Ne, jotka nykyään muo-
dostavat Maailman Herran ympärillä olevan sisäisen ryhmän, värvättiin alunperin niiden riveistä, jotka 
olivat vihittyjä kuuketjussa (nykyistä edeltävä kehitysjakso) tai jotka olivat saapuneet tiettyjä astrologises-
ti määrättyjä solaarisen energian virtoja pitkin muista planeettajärjestelmistä. Kuitenkin niiden lukumäärä, 
jotka ovat saavuttaneet voiton ja jotka kuuluvat omaan ihmiskuntaamme, kasvaa nopeasti ja he pitävät 
hallussaan kaikkia pienempiä toimia, jotka ovat alempana kuin Kuuden esoteerinen keskusryhmä, joka 
yhdessä Maailman Herran kanssa muodostaa hierarkkisen pyrkimyksen sydämen.

1. Tässä Tiibetiläinen puhuu eri Kumaroista, jotka saapuivat Sanat Kumaran kanssa. Hän puhuu 
erityisesti kolmesta Kumarasta, jotka ympäröivät Sanat Kumaraa ja joita kutsutaan vaihtoehtoi-
sesti ” Aktiivisuuden Buddhiksi”. 

2. Eri Opetuksen osissa meille kerrotaan, että on 105 Kumaraa, Sanat Kumara on oletettavasti 
105. Koska on myös 3 esoteerista Kumaraa, luku kohoaa 108:aan. Tämä luku on äärimmäisen 
tärkeä Veda- ja Hindu kirjoituksissa, ja Hindulainen temppeli-suunnitelma luodaan jatkuvasti 
pitäen mielessä tämä numero. Numero 108 summautuu numeroksi 9, mistä paljastuu sen täydel-
lisyys, yhdeksän ollessa päätetyn syklin numero.

3. Muualla Opetuksessa, Sanat Kumaran ja kolmen Aktiivisuuden Buddhan suhdetta, on käsitel-
ty perinpohjaisemmin. Näyttää siltä, että nämä kolme Buddhaa olivat Planeettalogos aiemmassa 
aurinkokunnassa, ja liittyivät Sanat Kumaraan tuona aikana.

” Edellisessä aurinkokunnassa He olivat Planeetta Logoksia (=jumalia) kolmelle planeetalle, 
missä mieli-prinsiippi saavutti korkeimman kehitysasteensa,....” (R&I, Rays & Initiations-kirja, sivu 
267-268)

4.  On mielenkiintoista ajatella, että Sanat Kumara ja Häneen liittyvät eksoteeriset ja esoteeriset 
Kumarat, voitaisiin harkita olevan ”(lopullinen) tulos Planeettalogoksen kolminaisesta luontees-
ta.” Sana ”tulos” viittaa sanaan ”emanaatio”. Pohtiessamme minkä tahansa O/olennon, suuren 
tai pienen, luonnetta, täytyy kysyä kysymys: ” Missä suhteessa tämä O/olento on emanaatio tai 
tulos suuremmasta Olennosta, johon se on aspektoitunut?

5. Tietystä perspektiivistä mikään O/olento kosmoksessa ei ole omaa alkuperäänsä, ja jopa suu-
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rin kaikista kosmisista Olennoista (kutsuttakoon tätä Olentoa ”Universaaliksi Logokseksi”) on 
emanaatio tai tulos SIITÄ – ainoasta ITSEOLEVAISESTA YKSEYDESTÄ.

6. Tässä kuvatusta rakenteellisesta asemasta voimme ymmärtää Sanat Kumaran toimivan kuin 
“Pisteenä Kolmion sisällä”, tai ehkä kuin “ Silmänä Kolmiossa” – Aktiivisuuden Buddhien olles-
sa Kolmio, edustaen kolmen jumaluuden aspektin toimintaa pään, sydämen ja kurkun kautta.

7. Alkuperäiset Kumarat, jotka liittyivät Sanat Kumaraan, ovat asteittain siirtyneet toisille mah-
dollisuuksien sfääreille ja Heidän paikkansa ovat asteittain täyttäneet enimmäkseen Ihmisen 
Pojat – kuitenkin paremminkin Kuu-planeettaketjun ihmiskunta, kuin meidän todellinen Maa-
planeettaketjun ihmiskunta. Kuu-ketjun ihmiskunta, joka aloitti oman pyhiinvaellusmatkansa 
paljon aikaisemmin kuin Maa-ketjun, on luonnollisesti, kuin sääntönä, kehittyneempi ja edisty-
neempi.

8. Mestari DK puhuu heidän “paikkojensa” täyttämisestä. Puhummeko tässä yhteydessä pai-
koista Shamballassa vai paikoista Hierarkian  piirissä? Viimeinen mahdollisuus näyttää loogi-
semmalta Maa-ketjun ihmiskunnalle,  vain Kristus – nopeimmin kehittyvä Monadi Maa-ketjun 
ihmiskunnassa, on tullut Shamballan jäseneksi viimeisen kahden tuhannen vuoden aikana (päi-
väyksen voidaan olettaa ajoittuvan Hänen Kokemuksensa Getsemanen puutarhassa, kun Hän 
hyväksyi Jumalallisen Tahdon Hänen omakseen, siten saavuttaen kuudennen vihkimyksen).

9. Tämä kappale on lumoava paljastaessaan niiden luonteen, jotka työskentelevät Sanat Kumaran 
kanssa Shamballassa.  Ilmauksissa on myös paljon enemmän mitä silmä voi havaita.

10. Meille kerrotaan, että nykyiset Aktiivisuuden Buddhat olivat Planeettalogoksia aiemmassa 
systeemissä. Varmastikaan ei tarkoiteta heidän paikkojaan, jotka ovat asteittain yksinkertaisesti 
täytetyt, Kuu-planeettaketjusta tulleilla ihmiskunnan vihityillä.

11. Se, että Kuu-planeettaketjusta ihmis-vihittyjen olisi pitänyt matkata Shamballaan, tuntuu 
kohtuulliselta, mutta se että jotkut näistä vihityistä pitäisi mukaan lukea ” Kuuden ryhmään” 
Maailmanherran ympärillä, tuntuu mahdottomuudelta, kun pidämme mielessä, että näiden 
Kuuden ylhäinen taso on meillä tiedossa.

12. Todennäköisesti on suhteellisen suuria ja pieniä toimistoja Sanat Kumaran ja Kuuden ryhmän 
alaisuudessa. Ne jotka nyt muodostavat ”sisäisen ryhmän Sanat Kumaran ympärillä” (Kuuden 
ryhmää suurempi ryhmä voitaisiin ymmärtää täyttävän niitä kohtalaisen merkittäviä Shamballan 
toimistoja, jotka toimivat Kuuden alaisuudessa. Tämän ryhmän edustajat tulivat Kuu-ketjusta. 
Maa-ketjulla edistyvät voidaan ymmärtää toimivan Shamballan kohtalaisen pienten toimistojen 
kautta (ja enimmäkseen ainoastaan Hierarkian toimistoissa).

13. Meillä on siten: 

Sanat Kumara Shamballan Sisäisen Neuvoston Johtaja

Kolme Esoteerista Buddhaa “Kuuden-ryhmän paljastamattomat jäsenet”

Kolme Eksoteerista Buddhaa, 
Aktiivisuuden Buddhat

Myös “Kuuden-ryhmän” jäseniä, tunnetumpia 
“Kolmen-ryhmän jäseninä”

Kuu-ketjun vihityt
Parhaillaan “osa sisäistä ryhmää Sanat Kumaran 
ympärillä”, mutta ei osa “Kuuden- ryhmää”

Maa-ketjun vihityt
Asteittain täytettävät pienemmät toimistot 
(ehkä) suhteessa Shamballaan, mutta erityisesti 
Hierarkian riveissä

14. Hierarkian ylemmissä ulottuvuuksissa on alue, joka näyttää limittyvän Shamballan kanssa. 
On Mestareita, jotka ovat sekä Hierarkian että Shamballan jäseniä. Maa-ketjun edistyneimmät 
vihityt voivat hyvin olla niitä, jotka toimivat tällä alueella.

15. Meille kerrotaan myös heistä, “jotka ovat tulleet ”sisään” tiettyjä aurinkoenergian virtoja pit-
kin, astrologisesti määrittäen, toisista planetaarisista järjestelmistä”.  Nämä entiteetit ovat myös 
osa ”Sanat Kumaran sisäistä ryhmää”. Seuraamus on, että he ovat edistyneempiä kuin Maa-pla-
neettaketjun vihityt.

16. Huomaamme tosiseikan , että “Kuuden Esoteerinen keskusryhmä” muodostaa ”hierarkkisen 
pyrkimyksen sydämen”. Paljon riippuu, miten sanaa ”sydän” käytetään. Tavallisesti, Kristus 
nähdään Henkisen Hierarkian ”Päänä”, ja varmasti sen ”sydämenä”. Tässä, ajattelen, että termi 
”hierarkkinen pyrkimys” viittaa, ei vain planeettamme Henkiseen Hierarkiaan, vaan myös koko 
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hierarkiseen rakenteeseen, miten planeetta on organisoitunut, mukaan lukien kaikki Luovat 
Hierarkiat, pienemmät ja suuremmat kuin ihminen. Näyttäisikin siltä, että Sanat Kumara ja 
Kuusi Kumaraa Hänen ympärillään ovat koko planetaarisen, hierarkkisen prosessin ”sydän”.  
Shamballa on kaiken hierarkkisen pyrkimyksen huippu planeetallamme.

./.. 


